

**Sakupe Oy:n tilinpäätös 2022 ja yhtiökokous**  
2972/00.01.04/2023

Aluehallitus 04.05.2023 § 83

Lisätiedot	Hallintojohtaja Ilkka Naukkarinen ilkka.naukkarinen@siunsote.fi Puh. 013 330 4503
Päätösehdotus	Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi:  Aluehallitus merkitsee tiedokseen Sakupe Oy:n tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2022, ja että yhtiökokouksessa hallitukseen nimettiin Jarmo Tanninen.
Päätös	Hyväksyttiin.
Selostus	<p>Sakupe Oy tuottaa kokonaisvaltaista tekstiilihuoltopalvelua yhteisö- ja yritysasiakkailleen inhouse-periaatteella. Yhtiöllä on kolme tuotantolaitosta, jotka sijaitsevat Siilinjärvellä, Jyväskylässä ja Joensuussa, toimintaa on kaikkiaan viiden maakunnan alueella.</p> <p>Sakupen toimitusvarmuus pysyi erittäin hyvällä tasolla koko vuoden. Kolmesta tuotantolaitoksesta toimitetaan päivittäin palvelua viiden maakunnan alueelle, ja viidelle hyvinvointialueelle. Sakupe Oy:n tärkein toiminnallinen tavoite tilikaudella 2022 oli huolellisella valmistautumisella varmistaa tekstiilipalveluiden sujuva jatkuvuus uusilla hyvinvointialueilla, sekä hyödyntää uudistukseen liittyvät mahdollisuudet toiminnan kehittämiseen. Tässä tehtävässä yhtiö raportoi onnistuneensa erittäin hyvin ja muutosvaihe sujui tekstiilipalveluiden kannalta ilman häiriöitä.</p> <p>Yhtiön liikevaihto oli kertomusvuonna noin 24,9 miljoonaa euroa, missä kasvua edellisvuotisesta 1,9 %. Tuoteryhmistä eniten kasvoi asiakaskohtaisten vuokratextiilien liikevaihto. Omistaja-asiakkaille toimitettujen palvelujen volyyymi kasvoi 4 %. Merkittävin suhteellinen kasvu toteutui julkisomisteisten inhouse-sisaryrityksille toimitetuissa palveluissa, mikä kasvoi yli 18 %. Muiden asiakassegmenttien myynti laski lähes 60 %. Outhouse-myyntiä on alennettu suunnitelmallisesti.</p> <p>Toimintakulut kasvoivat 4,6 % mm. energia- ja kuljetuskustannusten nousun myötä. Poistot kasvoivat tekstiilihankintojen seurauksena n. 11 %. Yhtiön kassa ja maksuvalmius pysyivät tilikauden aikana hyvällä tasolla ja lainoja lyhennettiin suunnitelman mukaisesti. Käyttökate oli 12,8 % ja omavaraisuusaste 55,3 %. Lainaa rahoituslaitoksilta oli tilinpäätöshetkellä noin 6,0 miljoonaa euroa. Henkilöstöä oli tilikauden aikana keskimäärin 245 henkilöä, missä lisäystä edellisvuotisesta 11 henkeä.</p>

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, ettei osinkoa jaeta ja että tilikauden voitto 10.734,31 euroa kirjataan omaan pääomaan edellisten vuosien voittovaroihin.

Sakupe kuuluu Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymän konserniin. Yhtiön osakkeita merkitsi kertomusvuonna 5 uutta osakasta. Siun sote omistaa 3.660 Sakupen osaketta, mikä vastaa noin 9,5 % osakepääomasta.

Sakupen hallituksessa on ollut Siun soten nimeämänä jäsenenä henkilöstöjohtaja Johanna Bjerregård Madsen. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Antti Tervo.

Konserniohjeen mukaan aluehallitus nimeää niihin yhtiöihin, joissa hyvinvointialueella on oikeus nimittää hallituksen jäseniä, yhtiökokoukseen edustajakseen aluehallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajan tai muun jäsenen tahi konsernijohtajan tai tämän nimeämän, ja evästää henkilövalinnat.

Sakupen yhtiökokous pidettiin 27.4. Yhtiökokous kutsuttiin koolle varsin nopealla aikataululla hallituksen käsiteltävä tilinpäätöksen 30.3., eikä sen evästys näin ollen ennättänyt normaalissa järjestyksessä aluehallituksen käsittelyyn. Siun sotesta hallitukseen nimettiin puolueiden keskinäiseen sopimukseen perustuen Jarmo Tanninen.